ORDIN  DE  PLATA nr. 131 DATA EMITERII 25.04.2025 00:00:00 TIP.DOC. 4

PLATITI 58000.00 LEI Cincizeci si Opt Mii lei 00 bani

PLATITOR (R) "ZEPTO" SRL  Cod IBAN MD28ML000000002251103462

CODUL FISCAL 1018600024415

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A. CODUL BANCII

MOLDMD2X

BENEFICIAR (R) Ministerul Afacerilor Interne Cod IBAN MD50TRPCAA518410B00438AA